

# Regler och villkor december 2024

## Nya produkter från julkatalogen (lojalitetsprogrammet)

De nya produkterna finns till salu endast med lojalitetsbeställningar från den 1 november 2024 så långt kampanjlagret räcker. Det går inte att köpa produkterna med inlösta lojalitetspoäng. Beställningen kan inte garanteras förrän du har betalat och den har skickats från lagret. Vissa produkter kan ha etiketter på andra språk. Läs produktbeskrivningarna och användningsinstruktionerna på YL:s europeiska hemsidor för information som följer europeiska regler.

Christmas Spirit Foaming Hand Soap  
Concentrate Collection: 48386  
(Begränsas till 3 per Brand Partner)

Dalmatia Bay Laurel 5 ml: 33400  
(Begränsas till 3 per Brand Partner)

## Nya produkter från julkatalogen (engångs- och lojalitetsbeställningar)

De nya produkterna finns till salu med engångs- och lojalitetsbeställningar från den 1 december 2024 så långt kampanjlagret räcker. Det går inte att köpa produkterna med inlösta lojalitetspoäng. Beställningen kan inte garanteras förrän du har betalat och den har skickats från lagret. Vissa produkter kan ha etiketter på andra språk. Läs produktbeskrivningarna och användningsinstruktionerna på YL:s europeiska hemsidor för information som följer europeiska regler.

Cactus Diffuser – beige: 46777  
(Begränsas till 2 per Brand Partner)

## Erbjudanden i julkatalogen

Erbjudandena i julkatalogen finns tillgängliga med engångs- och lojalitetsbeställningar till och med kl. 17 (GMT, kl. 18 svensk tid) den 31 december 2024 så långt kampanjlagret räcker. Observera att varje erbjudande har ett begränsat kampanjlager och när det tar slut är det standardpriser som gäller – även om detta inträffar före kampanjens slutdatum. Där vi visar ett reducerat pris är PV också reducerat. Vänligen använd D-koden för att få rabatt, om någon sådan visas. Produktpaketet har särskilda artikelnummer. Använd enbart koden som visas för att få rabatt. Det går inte att köpa produkterna med inlösta lojalitetspoäng. Beställningen kan inte garanteras förrän du har betalat och den har skickats från lagret. Observera att vissa erbjudanden inte finns tillgängliga i OSS-länderna. Vissa produkter kan ha etiketter på andra språk. Läs produktbeskrivningarna och användningsinstruktionerna på YL:s europeiska hemsidor för information som följer europeiska regler. Alla erbjudanden begränsas till 5 per Brand Partner.

## Tillbaka i lager

Oljepaketet YL 30 finns nu till salu med engångs- och lojalitetsbeställningar så långt lagret räcker. Det går inte att köpa produkten med inlösta lojalitetspoäng. Beställningen kan inte garanteras förrän du har betalat och den har skickats från lagret.

Oljepaketet YL 30: 47752  
(Begränsas till 5 per Brand Partner)

## Årets sista rea (9-11 december)

Årets sista rea pågår från kl. 8 (GMT, kl. 9 svensk tid)\* den 9 december 2024 till den 11 december 2024 kl. 17 (GMT, kl. 18 svensk tid). Alla reaprodukter finns tillgängliga med engångsbeställningar så långt lagret räcker. Observera att varje erbjudande har ett begränsat kampanjlager och när det tar slut är det standardpriser som gäller – även om detta inträffar före kampanjens slutdatum. När det gäller "köp en, få en på köpet"-produkterna kommer på köpet-produkten automatiskt att läggas till på din beställning när du handlar. Dessa produktpaket har unika artikelnummer – se till att du använder dessa unika nummer. Beställningsbegränsningarna gäller.

Observera att artiklarna i din beställning inte kan garanteras förrän beställningen har mottagits och skickats ut från lagret. Ingen återbetalning efter 14 dagar för produkter som inte är felaktiga. De lagstadgade rättigheterna gäller. Det går inte att köpa produkterna med inlösta lojalitetspoäng. PV reduceras liksom priset. Vänligen använd enbart D-koderna som finns på reans webbsida. Samma produkter kan ha andra artikelnummer utan rabatt. Rabatterna gäller inte på beställningar som gjordes före rean. Vissa produkter kan ha etiketter på andra språk. Läs produktbeskrivningarna och användningsinstruktionerna på YL:s europeiska hemsidor för information som följer europeiska regler. Eteriska oljor är enbart till för kosmetiskt och utvärtes bruk. Förlita dig inte på långsamma betalningsmetoder såsom SEPA och banköverföring eftersom lagret snabbt kommer att ta slut och du kan bli besviken. Betala med kort på en gång för att undvika besvikelse.

Vi förbehåller oss rätten att annullera beställningar som läggs innan rean officiellt har startat. Starttiden kommer att meddelas per e-post. För att shoppingen ska bli så smidig som möjligt ber vi att du inte lägger till reaprodukter i kundvagnen innan rean officiellt har startat.

\*Vi planerar att starta rean kl. 9 svensk tid, men den kan bli försenad på grund av vår sista granskning. På grund av trycket på YL:s hemsidor i hela världen under dessa dagar kan det bli nödvändigt med ett kösystem, vilket innebär en kort fördröjning innan du kan handla. Shoppa tidigt på dagen för att minska risken för fördröjningar.